
2017/1928/OPKTA_Ku

Olga Želenská Drápalová 

Divadelní společnost Háta 

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

a

Statutární město Kladno 

Náměstí Starosty Pavla 44 Kladno 272 52 

IČ: 00234516

Zastoupeno: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 

Oprávněný k podpisu ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Pavlík 

dále jen „Pořadatel"

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

Kladně

Do ložnice vstupujte jednotlivě 

Ray Cooney a John Chapman 

14. dubna 2018 v 16.00 hod. a 1930 hod.

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

v

hry

autora

datum a začátek představení

zajistit volné šatny pro 5 žen a 4 muže 

zabezpečit parkování automobilů
zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením 
otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením 

zajistit přípoj minidisku do zesilovače



StffSSS

2017/1928/OPKTA_Ku

Uhradit autorský honorář ve výši 15,00%brutto Divadelní a literářiií agentura Dilia

Krátkého 1190 03 Praha 9

Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta*

1) doprava: 16Kč/km avie- divadelní kulisy

13Kč/km mikrobus - herci a technika

llKč/km osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

aiikvotem s

2) honorář za jedno představení ve výši: 60 000,- Kč + 21% DPH za jedno představení

slovy: šedesátticíckorunčeskýchplusdvacetjednaprocentdph

Celkem honorář: 120 000,- Kč + 21% DPH

Slovy: stodvacettisíckorunčeskýchplusdvacetjednaprocentdph

další náklady: ---------------------

ubytování herců a techniky: — 

aiikvotem s ----------

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinností
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smíuv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) a je uzavírána do doby vyrovnání všech vzájemných závazků z této smlouvy

vyplývajících.
2. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. Jakékoliv

změny a dodatky k této smlouvě mohou být určeny pouze písemnou formou po dohodě 
obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 výtisky obdrží

zadavatel a 1 výtisk dodavatel.
3, Smluvní strany berou na vědomí, že Pořadatel je povinným subjektem dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a že Pořadatel je povinen tuto 
smlouvu včetně jejích změn a dodatků zveřejnit za zákonem stanovených podmínek, 

případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající, pokud však nepodléhá výjimce 
uvedené v zákoně č. 340/2015 Sb. o registru smluv, § 3, odst. 2, písm. j.



2017/1928/OPKTA_Ku

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,
'*■; ^K g-v

provozních důvodů či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2) -^dcn odehraného představení proti-faktuře

Olga Želenská Drápalová Mgr. Ladislav Pavlík

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 - 046397

vvww.divadlohata.czrj
# •


